令和元年 7月 吉日

会員各位

特定非営利活動法人

久留米市介護福祉サービス事業者協議会

事務局

久留米市介護支援ボランティア事業

よかよか介護ボランティア事業説明会のご案内

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協議会へのご理解ご協力を賜 り誠にあ

りがとうございます。

当法人では、久留米市健康福祉部長寿支援課とともに、高齢者の社会参加や地域貢献を通じた高齢

者の健康増進や介護予防の推進を図る「よかよか介護ボランテイア事業」を実施しています。随時、

ボランティアを受け入れていただく事業者 (受入機関)を募集しています。

この度、下記日程にて本事業の説明会を開催いたしますので、事業者の皆様にはぜひご参加いただ

きますようお願い申し上げます。

また、現在受入機関としてご登録いただいている事業者の皆様におかれましても、マッチングや受

け入れ時の対応等について説明させていただきますので、ぜひご参加いただき、改めてご理解いただ

いた上でボランティアの受け入れにご協力いただけますと幸いです。

ご多用のところ恐れ入 りますが、皆様のご理解ご協力を賜 りますようよろしくお願い申し上げます。

言己

よかよか介護ボランティア事業 説明会

日時 1令和元年 8月 28日 (水 )14:00～ 15:00

場所 |く るめりあ六ッ門 6階  みんくる会議室 1.2
(久留米市六ツ門町 3-11)

内容 |よ かよか介護ボランテイア事業の概要について

活動の様子について

受入機関登録について等

説明会参加のお申し込みは別紙の中込用紙を FAXく ださい。

以上

【お問合せ 。お申込み先】

特定非営利活動法人

久留米市介護福祉サービス事業者協議会 事務局
丁巨L//0942-35-1525 FAX//0942-46-5841